
    

  

H.O.G. Pohjanmaa Chapter ry  

 Verksamhetsberättelse 2025 

Allmänt 
H.O.G. Pohjanmaa Chapter Finland rf är en underavdelning till den internationella Harley 
Owners Group (H.O.G.) och grundades år 2004. Föreningen är registrerad i PRH:s 
föreningsregister med FO-nummer 3076670–1. Föreningens syfte är att främja ansvarsfull 
motorcykelkörning, utveckla medlemmarnas säkra körstil samt ordna trevliga stunder 
tillsammans kring motorcykelhobbyn.   
Föreningen är en märkesklubb för ägare av Harley-Davidson-motorcyklar och medlemmarna 
kör Harley-Davidson-motorcyklar. Föreningens stödmedlemmar är personer som är 
intresserade av motorcykelkörning. 
 
Föreningen verkar under Harley-Davidson-återförsäljaren Moto-Seinäjoki Oy och följer i sin 
verksamhet föreningslagen samt den grundstadga (H.O.G. Chapter Charter) som publicerats 
av The Harley Owners Group (H.O.G.). Föreningen samarbetar nära med Moto-Seinäjoki. 
 

Förvaltning 
Föreningens styrelse år 2025: 
Director   Jaana Perälä Haapa-aho  
Assistant Director  Pentti Lehtinen  
Treasurer   Tore Ahlvik-Fors  
Secretary   Mari Rantala  
Membership Officer  Jorma Lehtinen  
Head Road Captain  Hannu Mäki-Jussila  
Safety Officer  Riku Haapanen  
Ladies of Harley Officer  Suvi Länsiluoto  
Activities Officer  Mats Sabel  
Photographer  Suvi Länsiluoto  
Webmaster   Mari Rantala  
Historian   Pekka Tulisalo  
Editor   Johan Westerback  
Sponsoring Dealer  Hannu Pennala 
 
Styrelsen sammanträdde 9 gånger under år 2025.   
Styrelsemedlemmarna erhåller inga arvoden för styrelsearbetet. 
 

Medlemsantal 
Vid verksamhetsperiodens slut hade föreningen 81 betalande medlemmar. Under året har 
cirka 30 medlemmar deltagit aktivt i verksamheten. Vid slutet av år 2024 hade föreningen 65 
betalande medlemmar. Medlemsantalet har under året ökat med cirka 20 personer, vilket 
motsvarar nästan en 25-procentig ökning. Under året har en medlemsrekryteringskampanj 
genomförts, och medlemsökningen har även påverkats av evenemanget Finnish Harley 
Weekend som föreningen arrangerade sommaren 2025. 



    

  

 

Medelanskaffning 
Föreningen tar ut en medlemsavgift på 25 €/medlem/år för sin grundverksamhet. 
Medlemsavgiften till Harley Owners Group har varit 75 €. Stödmedlemmar betalar enbart 
Chapterns medlemsavgift på 25 €/medlem/år. 
Vid evenemang som föreningen arrangerat har deltagaravgifter tagits ut för att täcka 
kostnaderna. Under evenemangen har det även ordnats kringförsäljning, såsom försäljning av 
evenemangströjor, vars intäkter har använts för att täcka olika kostnader för evenemang och 
föreningsverksamhet. 
 

Verksamhet 
Det föregående året avslutades traditionsenligt med årsmöte och julfest i januari. 
Evenemangsplatsen var restaurang Holy Smoke i Seinäjoki. Under årsmötet hördes 
återförsäljarens hälsning, verksamheten för år 2024 gicks igenom och en ny styrelse samt 
director valdes. 
MP-mässan 2025 fungerade som den inofficiella starten på säsongen. En del av Chapterns 
styrelse besökte mässan, även om HD-utbudet i praktiken saknades. 
På valborg inleddes körsäsongen med traditionella valborgskörningar till Vasa. Vädret var 
kyligt, men några modiga startade från Moto-Seinäjoki mot Vasklot i Vasa och Vaasa MC:s 
valborgskörning. En del anslöt direkt i Vasa, och en färgstark motorcykelkortege körde från 
Vasklot till Lillkyro. 
Den 10 maj deltog några medlemmar i föreningen i ett ”rostborttagnings”-körövningstillfälle i 
Tammerfors. 
Föreningen arrangerade sommaren 2025 Finnish Harley Weekend i Seinäjoki. 
Evenemangsplatsen var Scandic Seinäjoki. Cirka 120 H.O.G.-medlemmar deltog under helgen, 
främst från Finland men även från Sverige, Norge och Schweiz. Under helgen ordnades bland 
annat Dealer Night, Poker Ride, bryggeribesök, morgonlänk och pilates, samt en middag med 
program där evenemangsstafetten överlämnades till nästa Chapter, och avslutningsvis Post 
Ride. Evenemanget genomfördes i sin helhet mycket väl och deltagarna var nöjda. 
Under sommaren ordnades traditionella torsdags- och lördagskörningar när vädret tillät, från 
maj till början av september. Antalet deltagare varierade från några få motorcyklar till flera 
tiotal beroende på väder och besöksmål. 
För Chapterns medlemmar ordnades en höstlig veckoslutstur till fyrön Sälgrund, där man 
bekantade sig med fyrens historia, njöt av det vackra höstvädret, bastade och åt gott. Nio 
medlemmar deltog i resan. 
I oktober avslutades körsäsongen i Vasa på bryggerirestaurangen Bock’s. Busstransport 
ordnades från Seinäjoki tur och retur. Cirka 20 medlemmar med respektive deltog i 
säsongsavslutningen. 
 

Kommunikation 
Föreningens hemsida www.pohjanmaachapter.fi har fungerat som den officiella 
informationskanalen, och medlemmarna har även informerats via WhatsApp-applikationen, 
Facebook-sidan och Instagram-kontot. 
Under året skickades tre medlemsbrev per e-post till medlemmarna. 
 


